


Misión: 
Aluminios Hércules, empresa del sector 
metalmecánico dedicado a la fabricación de 
utensilios de cocina en aluminio repujado 
para uso doméstico, dispone de personal 
competente y comprometido con la calidad y 
la mejora continua, cumplimiento de los 
requisitos del cliente, legales y reglamentarios 
aplicables, para proporcionar productos que 
satisfagan las necesidades y expectativas de 
los clientes. 

 Visión: 
Hasta el 2021, ser el líder de ventas a nivel 
nacional de utensilios de cocina en aluminio 
con tiempos de respuesta cortos a las 
necesidades de los clientes.
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Sartén
Premium

NOMBRE DEL PRODUCTO

Descripción Un utensilio para cocinar en cocinas 

a gas o leña.

SARTÉN PREMIUM

Capacidad y medidas Diámetro (cm)

20

24

28

5,1

4,4

4,6

1,7

1,7

1,7

Altura (cm) Espesor (mm)

Materiales Aluminio aleación 1050 

Asas plás�ca resistente al calor  
Remaches de aluminio  

Tapa de vidrio  

E�queta con marca

E�queta con instrucciones de uso

Código de barras con nombre del producto



VÍA PILLARO KM 1 A 500 METROS  GASOLINERA EL COLOMBIANO

  Contactos: (03) 2856275 – 09831575- 0995488422

www.aluminioshercules.com


